
DODATEK č. 5

Prováděcí smlouvy č. 195320039

I.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
se sídlem:
zastoupená:

se sídlem kanceláře:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoby:
- ve věcech smlouvy:

Tychonova 1. 160 01 Praha 6
ředitelkou odboru centrálních běžných výdajů
sekce vyzbroj ování a akvizic MO,
JUDr. Pavlínou ČERMÁKOVOU
nám. Svobody 471/4. 160 01 Praha 6
60162694
CZ60162694
Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1
404881/0710

Ing. Juraj MORAVSKY

- ve věcech organizačních a technických :
ředitel VÚ 3255, nebojím písemně pověřená osoba

Adresa pro doručování korespondence:
- Sekce vyzbrojování a akvizic MO, odbor centrálních běžných výdajů, nám. Svobody

471/4, 16001 Praha 6;

(dále jen „objednatel“)

a

T-Mobile Czech Republic a.s.
Zapsaná v: oddíl B, vložka 3787 vedená u Městského soudu v Praze
Se sídlem: Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4
IČO: 64949681
DIČ: CZ64949681
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Praha 2
Číslo účtu: 19-2235210247/0100
Osoba oprávněná k jednání: Ing. Jaromír ČERVINKA
Kontaktní osoba: Michael Me je klíčovým zákazníkům
Telefonické a faxové spojení:
Adresa pro doručování korespondence: T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1,

148 00 Praha 4

(dále jen „poskytovatel“).

Smluvní strany se ve smyslu ustanovení článku XII. odst. 2 prováděcí smlouvy na poskytování
služeb elektronických komunikací - nájem digitálních okruhů resortu obrany
č. 195320039 uzavřené dne 20. února 2019, ve znění dodatku č. 1 až č. 4 (dále jen „prováděcí
smlouva“) na základě „Rámcové dohody na poskytování služeb elektronických komunikací -
nájem digitálních okruhů resortu obrany č. 185310271 uzavřené dne 4. října 2018 dohodly
na uzavření tohoto dodatku ě. 5 (dále jen „dodatek“).



Dodatek č. 5 k prováděcí smlouvě č. 195320039 list č. 2

II. Účel dodatku

Účelem dodatku je realizace požadavků objednatele Sp. zn. SpMO 11299/2018-1350/177 ke 
zřízení digitálního okruhu: VZ 5512 Hostašovice, 742 71 Hostašovice - VÚ 3255 Slavkov, 751 52 
Libavá - Slavkov k termínu 31. března 2020.

III. Změna textu prováděcí smlouvy

1. Identifikační údaje objednatele se mění tak. jak je uvedeno v záhlaví tohoto dodatku.

2. Cena za služby v článku IV. „Cena za službu“, odst. 2 se v textu prováděcí smlouvy ruší 
a s účinností od 1. dubna 2020 se nahrazuje tímto zněním:
„Finanční objem za telekomunikační služby, které jsou poskytovány podle smlouvy činí:

a) od 1. dubna 2020:
Cena za 8 služeb za kalendářní měsíc + cena za zřízení 1 služby (Host-Sla):

a) 8 x nájem digitálního okruhu bez DPH 562 800,00 Kč
b) 1 x zřizovací poplatek 50 000,00 Kč
c) sazba daně DPH 21 %____________________________________________ 128 688.00 Kč
d) cena celkem včetně DPH 741 488,00 Kč

b) květen 2020 a dále:
Cena za služby za kalendářní měsíc:
a) nájem 8 digitálních okruhů bez DPH 562 800,00Kč
b) sazba daně DPH21 %____________________________________________ 118 188,00 Kč
c) cena celkem včetně DPH 680 988,00 Kč

3. Tabulka s přehledem služeb v příloze č. 1 a 2 prováděcí smlouvy se ruší a nahrazuje se 
súčinností od 1. dubna 2020 tabulkami s přehledem služeb uvedeným v příloze č. 1 a č. 2 
tohoto dodatku a přílohou č. 3 „Rozpis čerpání v roce 2019-2022“.

IV. Závěrečná ujednání
1. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 výtiscích o 3 listech a 3 přílohách o 3 listech, z nichž každý 

má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

2. Ostatní ustanovení prováděcí smlouvy, neupravená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti 
v původním znění.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření tohoto 
dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky 
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem 
tohoto dodatku připojují pod něj své podpisy.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 zákona č. 340/2015 Sb.



Dodatek č. 5 k prováděcí smlouvě č. 195320039 list č. 3

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:

Příloha č. 1 - Cenová specifikace a přehled telekomunikačních služeb duben 2020;

Příloha č. 2 - Cenová specifikace a přehled telekomunikačních služeb květen 2020 a dále;

Příloha č. 3 - Rozpis čerpání v roce 2019-2022.

V Praze dne C - tb . 2020
c 3

V Praze dne ' J ' 2020



Příloha č. 1 k dodatku č. 5 k prováděcí smlouvě č. 195320039.

Cenová specifikace a přehled telekomunikačních služeb duben 2020

T-Mobile Czech Republic a.s. - digitální okruhy

Poř.
číslo

služby
Referenční číslo kód NUI Označení

Jednotková cena
za službu za 

kalendářní měsíc v
Kč bez DPH

Jednorázová cena 
za zřízení služby v 

Kč bez DPH

celková cena službu v Kč 
včetně zřizovacího poplatku s 

DPH za 1 měsíc

A B C D E F G
1. GN130654 Petř-Bm 93 000,00 112 530,00
2. GN131567 Hrad-Vest 1 53 600,00 64 856,00
3. GN131568 Hrad-Vest II 53 600.00 64 856,00
4. CM35855 Dej - Kbe 52 500,00 63 525,00
5. GN135864 Slav-Sed 64 200,00 77 682,00
6. Střeš-Bm 118 000,00 142 780,00

7. Vyš-NovM 39 400,00 47 674,00

8. Host-Sla 88 500.00 50 000,00 167 585,00
CELKEM 562 800,00 50 000,00 741 488,00



Příloha č. 2 k dodatku č. 5 k prováděcí smlouvě č. 195320039.

Cenová specifikace a přehled telekomunikačních služeb květen 2020 a dále

T-Mobile Czech Republic a.s. - digitální okruhy

Poř.
číslo

služby
Referenční číslo kód NUI Označení

Jednotková cena
za službu za

kalendářní měsíc v
Kě bez DPH

Jednorázová cena 
za zřízení služby v 

Kč bez DPH

celková cena službu v Kč 
včetně zřizovacího poplatku s 

DPH za 1 měsíc

A B C D E F G
1. GN130654 Petř-Bm 93 000,00 112 530,00
2. GN131567 Hrad-Vest I 53 600.00 64 856,00
3. GN131568 Hrad-Vest II 53 600,00 64 856,00
4. CN135855 Dej - Kbe 52 500.00 63 525,00
5. GN135864 Slav-Sed 64 200,00 77 682,00
6. Střeš-Bm 118 000,00 142 780,00
7. Vyš-NovM 39 400.00 47 674,00

8. Host-SIa 88 500,00 107 085,00
CELKEM 562 800,00 0,00 680 988,00



Príloha č. 3 k dodatku č. 5 prováděcí smlouvy č. 195320039

Rozpis čerpání v roce 2019 - 2022 :

Plnění v roce 2019
březen 2019 203 280,00 Kč
duben 2019 423 742,00 Kč
květen 2019 242 242,00 Kč
červen 2019 242 242,00 Kč
červenec 2019 242 242,00 Kč
srpen 2019 242 242.00 Kč
září 2019 242 242,00 Kč
říjen 2019 242 242,00 Kč
listopad 2019 242 242.00 Kč
Celkem 2019 2 138 608,64 Kč skutečné plnění

Plnění v roce 2020
prosinec 2019 - listopad 2020
prosinec 2019 242 242,00 Kč
leden 2020 504 449,00 Kč
únor 2020 383 449,00 Kč
březen 2020 743 115,62 Kč
duben 2020 741 488,00 Kč
květen 2020 680 988,00 Kč
červen 2020 680 988,00 Kč
červenec 2020 680 988,00 Kč
srpen 2020 680 988,00 Kč
září 2020 680 988.00 Kč
říjen 2020 680 988,00 Kč
listopad 2020 680 988,00 Kč
Celkem 2020 7 381 659,62 Kč

Plnění v roce 2021
prosinec 2020 - listopad 2021 (42 x 680 988.00 Kč)
Celkem 2021 8 171 856,00 Kč

Plnění v roce 2022
prosinec 2021 1 x 680 988.00 Kč)
Celkem 2022 680 988,00 Kč

Plnení smlouva včetně dodatku č. 1 až č. 5 celkem: 18 373 112,26 Kč


